

АО "Тобольское ПАТП"

Приобретенные запасные части в феврале 2024 года

| № п/п | Наименование, артикул | Кол-во, шт. | Цена за ед. руб. | Сумма, руб. |
|-------|---|-------------|------------------|-------------|
| 1 | А/лампа люминисцент 18W830 2G11, 15460556 | 4 | 745,52 | 2 982,08 |
| 2 | А/лампочка А24-10 (габар. однок.), А24-10 | 10 | 25,00 | 250,00 |
| 3 | А/лампочка А24-2(щитковая), А24-2 | 100 | 20,83 | 2 083,00 |
| 4 | А/лампочка А24-21-5 (двухконт.), А24-21-5 | 60 | 41,67 | 2 500,20 |
| 5 | А/лампочка А24-21W Хундай салона (освещения водителя), А24W | 10 | 358,33 | 3 583,30 |
| 6 | А/лампочка А24-5-1(габар.однок.), А24-5-1 | 60 | 25,00 | 1 500,00 |
| 7 | А/лампочка галогеновая 12в фарная Н7 Ксенон, Н7-55W-12V Ксенон | 2 | 850,00 | 1 700,00 |
| 8 | Адаптер быстросъем , 1/4*1/4 | 1 | 45,00 | 45,00 |
| 9 | АКБ 6 СТ- 190 (КАМАЗ,МБ,ЛАЗ диз.), п2017 | 2 | 12 987,50 | 25 975,00 |
| 10 | Актuator турбины MB SPRINTER OM 646, 6NW009543 | 1 | 9 771,26 | 9 771,26 |
| 11 | Акустическая система (динамик) 2шт- FIVE SC-420, FIVE SC-420 | 1 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 12 | Амортизатор Higer 420/645 (шток-шток)задний 6109Q,6928, 01003216021494 | 2 | 5 416,67 | 10 833,34 |
| 13 | Амортизатор ЛИАЗ 429260 , 429260-2905006 | 1 | 4 963,00 | 4 963,00 |
| 14 | Амортизатор ЛИАЗ 5256 (под капот) L- 62см, 5256-8231010 | 8 | 1 133,58 | 9 068,64 |
| 15 | Амортизатор ЛИАЗ-5292 мост ZF , 05013164990B | 2 | 9 546,62 | 19 093,24 |
| 16 | Амортизатор подвески задний ПАЗ ВЕКТОР, С40R13/2915004-03 | 1 | 3 755,79 | 3 755,79 |
| 17 | Амортизатор СКАНИЯ передний , 1542618 | 2 | 7 415,42 | 14 830,84 |
| 18 | Амперметр АП-111 50А, АП-111 | 1 | 920,00 | 920,00 |
| 19 | Бампер задний ПАЗ 3205 (пластик) серый , 3205-2804014 | 1 | 1 875,00 | 1 875,00 |
| 20 | Бампер передний 3205(пластик), 3205-2803010-6010 | 1 | 2 137,50 | 2 137,50 |
| 21 | Барабан тормозной задний ЛИАЗ 5256 10 шпилек, 22.3502070-20 | 1 | 7 420,00 | 7 420,00 |
| 22 | Батарейка CR-2025, 15012023 | 3 | 60,00 | 180,00 |
| 23 | Бачок заправочный охл.жидкости ПАЗ Вектор Next, С40R13-1311450 | 1 | 1 317,08 | 1 317,08 |
| 24 | Бачок сцепления ПАЗ, 42556839п | 1 | 35,00 | 35,00 |
| 25 | Блок дозировочный (актуатор ТНВД), 0928400627 | 1 | 8 428,00 | 8 428,00 |
| 26 | Блок предохранителей БПР-4, Ф5.3722.001 | 2 | 378,75 | 757,50 |
| 27 | Блок управления АБС 24В ПАЗ ВЕКТОР NEXТ, 4460046310 | 1 | 21 657,12 | 21 657,12 |
| 28 | Болт колеса HIGER задн., 31G81-03504 | 28 | 978,57 | 27 399,96 |
| 29 | Болт колеса HIGER переднего, 31KS3-03502 | 18 | 1 216,67 | 21 900,06 |
| 30 | Болт крепления ступицы колеса Мерседес спринтер, 99903176 | 6 | 141,67 | 850,02 |
| 31 | Болт ступицы задний ПАЗ -3204 М20*1.5*110, 231-3103008-01 | 1 | 282,62 | 282,62 |
| 32 | Вал карданный ПАЗ 3205, 3205-2203011 | 1 | 29 209,40 | 29 209,40 |
| 33 | Вал распределительный выпускной IVEKO, 504246091/77BСM0170 | 1 | 9 550,00 | 9 550,00 |
| 34 | Вентиль 85мм для б/к колес Ф= 9,7мм, VН764 | 50 | 272,60 | 13 630,00 |
| 35 | Вентилятор ГАЗЕЛЬ (лопасти), 3302-1308010 | 1 | 2 209,72 | 2 209,72 |
| 36 | Вентилятор охл.ПАЗ NEXТ дв.ЯМЗ 5344 с вискомуфтой, 5344-13080109 | 1 | 3 153,50 | 3 153,50 |

| | | | | |
|----|--|----|-----------|-----------|
| 37 | ВК аварийной сигнализации 12-24в 6 контакт., 245.3710-01 | 2 | 370,84 | 741,68 |
| 38 | ВК без символа универсальная ЛИАЗ,ПАЗ, 82.3709-21.00 | 2 | 433,34 | 866,68 |
| 39 | ВК клавиши отопителя ЛИАЗ 5256, 82.3709-04.08 | 5 | 374,97 | 1 874,85 |
| 40 | ВК массы дистанционный (24в) , ВК-860, 1410.3737 | 6 | 2 088,88 | 12 533,28 |
| 41 | ВК обдува ветрового стекла ПАЗ (3 полож.), 82.3709-24.14 | 2 | 691,67 | 1 383,34 |
| 42 | ВК освещения салона , 82.3709-01.13 | 4 | 285,42 | 1 141,68 |
| 43 | ВК подогрева двигателя ПАЗ, 82.3709-24.37 | 1 | 304,17 | 304,17 |
| 44 | ВК-12 Б "стоп" сигнала, ВК-12-3720000 | 1 | 195,00 | 195,00 |
| 45 | ВК-322, ВК-322-3704000 | 9 | 128,62 | 1 157,58 |
| 46 | Вкладыши шатунные МБ Sprinter OM6514цил., 77.972.600 | 1 | 15 864,63 | 15 864,63 |
| 47 | Вкладыши шатунные ЯМЗ-536 (верх+низ), 536.1000104 | 1 | 1 846,52 | 1 846,52 |
| 48 | Втулка балансира (ушка) ЛАЗ,ПАЗ,ПАЗ 4230, 695-2903046 | 4 | 125,53 | 502,12 |
| 49 | Втулка распорная шкворня ЛИАЗ-5256, 5256-3001027 | 1 | 1 161,12 | 1 161,12 |
| 50 | Втулка реактивной штанги (сайленблок)ЛИАЗ 5256 (резиновая), 5256-2919124 | 20 | 98,00 | 1 960,00 |
| 51 | Втулка стабилизатора ПАЗ, 53215-2906079-01 | 10 | 46,55 | 465,50 |
| 52 | Выключатель аккумуляторной батареи ПАЗ, РА00601 | 1 | 818,12 | 818,12 |
| 53 | Выключатель задних п/тум.фонарей 24В, 771.3709.02.07 | 1 | 329,17 | 329,17 |
| 54 | Гайка М20*1,5 перед.колеса левая, 250013-п29 | 18 | 91,00 | 1 638,00 |
| 55 | Гильза цилиндра ЯМЗ 534,536, 5340-1002021 | 6 | 3 392,86 | 20 357,16 |
| 56 | Глушитель ПАЗ 3205, 3205-1201010 | 1 | 2 902,50 | 2 902,50 |
| 57 | Грибок 6мм с ножкой, 250UL | 14 | 305,29 | 4 274,06 |
| 58 | Датчик включения монOMETрический воздушный 441 1714 0,15-0,1бар красный, 4410140190 | 1 | 4 011,87 | 4 011,87 |
| 59 | Датчик включения монOMETрический воздушный ЛиАЗ 525660 (441 3114 0,3-0,1бар зелёный), 4410140100 | 1 | 4 905,25 | 4 905,25 |
| 60 | Датчик давления воздуха ЛИАЗ 4292 3 конт.байонет, 2801200005300 | 1 | 2 291,67 | 2 291,67 |
| 61 | Датчик давления масла ХУНДАЙ основной , 944307A500 | 2 | 3 262,00 | 6 524,00 |
| 62 | Датчик износа тормозных колодок YUTONG, 350101444 | 1 | 2 548,87 | 2 548,87 |
| 63 | Датчик износа тормозных колодок ПАЗ Vector Next, 221021 | 1 | 679,00 | 679,00 |
| 64 | Датчик угловой скорости ИВЕКО задний АБС, 5801279037 | 1 | 4 080,12 | 4 080,12 |
| 65 | Датчик угловой скорости колеса ЛИАЗ, ПАЗ, угловой 096.211, 096.211/4410328090 | 1 | 1 918,00 | 1 918,00 |
| 66 | Датчик угловой скорости М\спринтер классик зад , А9099051600 | 1 | 18 075,00 | 18 075,00 |
| 67 | Диафрагма тормозной камеры передн.ЛИАЗ 5256 тип12, 12-3519050(101.3519150) | 19 | 137,37 | 2 610,03 |
| 68 | Диафрагма тормозной камеры передн.МАЗ тип24, 100-3519250 | 10 | 341,67 | 3 416,70 |

| | | | | |
|----|---|----|-----------|-----------|
| 69 | Диск колеса Мерседес Спринтер A00240101029206, A00240101029206 | 1 | 12 730,90 | 12 730,90 |
| 70 | Диск колеса ХУНДАЙ,ЛИАЗ 5256(10 спилек 22,5x8,25), 01043012012618 | 7 | 8 866,75 | 62 067,25 |
| 71 | Диск сцепления ведомый Higer KLQ6928Q 430mm, 16E05-01130(2) | 1 | 5 708,33 | 5 708,33 |
| 72 | Диск сцепления ведомый ПАЗ 320412-05/32054-04, 1878079331 | 1 | 12 243,00 | 12 243,00 |
| 73 | Диск сцепления ведомый ПАЗ 320540-04, 6187ST | 1 | 9 045,75 | 9 045,75 |
| 74 | Диск сцепления ведущий ПАЗ ВЕКТОР NEXT высокий, 20M017 | 1 | 11 625,00 | 11 625,00 |
| 75 | Диск тормозной передний / задний ПАЗ 320435-04, 300.01.039 | 2 | 3 895,50 | 7 791,00 |
| 76 | Диск тормозной MB Sprinter Classic зад, A9044230512 | 2 | 3 777,00 | 7 554,00 |
| 77 | Жесткий диск 2,5" SATA-3 Tb WD BLUE L200 128Mb, WD205PZX | 1 | 5 832,50 | 5 832,50 |
| 78 | Жесткий диск 2,5" SATA-3. 1.92Tb HP S650, R560/W500MB/s | 6 | 8 772,31 | 52 633,86 |
| 79 | Замок двери раздвижн. прав.МВ SPRINTER, A9017301135(BSG60975010) | 5 | 1 597,69 | 7 988,45 |
| 80 | Замок люка Лиаз,ПАЗ, 5271-5413170 | 1 | 531,26 | 531,26 |
| 81 | Зеркало заднего вида ГАЗЕЛЬ (эл.прив. с обогревом), 3302-8201218 | 1 | 2 550,00 | 2 550,00 |
| 82 | Зеркало заднего вида ЛИАЗ 5256 с подогревом, 5256-8201012 | 5 | 415,83 | 2 079,15 |
| 83 | Зеркало заднего вида ПАЗ Vektor Next в сборе 24В правое, 63.8201020 | 1 | 18 466,67 | 18 466,67 |
| 84 | Индикатор пламени 22.3741000 (к подогревателю), 37.459.047-82 | 1 | 1 433,33 | 1 433,33 |
| 85 | Индуктор ABS (кольцо) передней ступицы ПАЗ Вектор, 33104-3862051 | 2 | 1 074,54 | 2 149,08 |
| 86 | Клавиша вкл.габаритов ПАЗ ВЕКТОР, 882.3709M | 1 | 283,33 | 283,33 |
| 87 | Клавиша диагностики двигателя ПАЗ, 771-3709-02.100 | 1 | 445,83 | 445,83 |
| 88 | Клавиша открывания двери КАВЗ 4235, 77-3709-02.19 | 2 | 300,00 | 600,00 |
| 89 | Клапан защитный 4х контурный ЛИАЗ 5256, АЕ4612 | 1 | 4 050,00 | 4 050,00 |
| 90 | Клапан ограничения давления в рампе (BOSCH 1110010028 0000010015), 3974093 | 1 | 2 587,37 | 2 587,37 |
| 91 | Клапан тормозной МАЗ,КАМАЗ,ПАЗ (Модулятор BR-9156), BR9156(4721950180) | 2 | 4 304,17 | 8 608,34 |
| 92 | Клапан тормозной модулятор АВС 24В байонет, НТМ4721950550 | 2 | 3 704,17 | 7 408,34 |
| 93 | Клапан форсунки со штоком, F00RJ02429 | 26 | 2 001,64 | 52 042,64 |
| 94 | Кнопка двери 4230, ЛИАЗ 5256(сигнала водителю), 2812.3710 | 13 | 158,33 | 2 058,29 |
| 95 | Колодка дискового тормоза 29061Е ЛиАЗ Ехovo, 29061Е | 2 | 4 025,00 | 8 050,00 |
| 96 | Колодка тормозная дисковая ИВЕКО передняя 42555669, FDP4770 | 2 | 3 085,00 | 6 170,00 |
| 97 | Колодка тормозная дисковая ЛИАЗ 5293/Yutong ZK6116HG/ SCANIA K092893 , 3501-02424 | 2 | 2 318,75 | 4 637,50 |
| 98 | Колодка тормозная ЛИАЗ 4292 дисковая WVA2919729094, WS.100.13-003 | 2 | 3 488,38 | 6 976,76 |

| | | | | |
|-----|--|----|-----------|-----------|
| 99 | Колодка тормозная ЛИАЗ 4292 перед./зад. дисковая K056758K50, K056758K50/RA0134RAPIT | 5 | 3 120,67 | 15 603,35 |
| 100 | Колодка тормозная Мерседес-спринтер Classic барабан.стояночного тормоза, A 002 420 59 20 | 2 | 2 067,00 | 4 134,00 |
| 101 | Колодка тормозная Мерседес-спринтер дисковая 165x73x20, 300.06.028 | 1 | 1 260,00 | 1 260,00 |
| 102 | Колодка тормозная Мерседес-спринтер задняя (FDP8900), A0064204520/8501415 | 1 | 1 327,62 | 1 327,62 |
| 103 | Колодка тормозная Мерседес-спринтер передняя 2.2D-3.5 PILENGA, FD-P 1148 | 2 | 2 127,00 | 4 254,00 |
| 104 | Колодка тормозная ПАЗ с накладкой, 53-3502091 | 2 | 1 530,38 | 3 060,76 |
| 105 | Колодка тормозная ПАЗ-32054-04 с роликом, 3501090-16СБ | 4 | 1 530,38 | 6 121,52 |
| 106 | Колодки ручного тормоза IVEKO 65C11, 970102 | 1 | 3 450,00 | 3 450,00 |
| 107 | Колодки тормозные ПАЗ Вектор дисковые задние ACV041K, ACV041K | 4 | 5 555,40 | 22 221,60 |
| 108 | Колодки тормозные ПАЗ Вектор дисковые задние ACV085KS, ACV085KS | 1 | 3 966,37 | 3 966,37 |
| 109 | Кольца поршневые ДВС ЯМЗ-534,536, 5340-1004002 | 6 | 1 425,87 | 8 555,22 |
| 110 | Кольцо ABS (Индуктор) HIGER , 35R65-02515 | 1 | 3 031,77 | 3 031,77 |
| 111 | Кольцо медное (ф14x20) КАМАЗ, п7725 | 70 | 13,33 | 933,10 |
| 112 | Кольцо медное (ф14x20x1,5мм), 1173-2006 | 30 | 20,83 | 624,90 |
| 113 | Кольцо медное (ф7x15x1,5) форсунки Cummins, F00RJ01453 | 35 | 137,27 | 4 804,45 |
| 114 | Кольцо уплотн.гильзы ЯМЗ-534,536, 5340-1002031-01 | 12 | 190,21 | 2 282,52 |
| 115 | Кольцо уплотн.дв.ЯМЗ 040-048-46, 5340.1213054-01 | 2 | 126,87 | 253,74 |
| 116 | Кольцо уплотн.стакана форсунки ЯМЗ 534,536, 5340-1003114-10 | 21 | 114,81 | 2 411,01 |
| 117 | Кольцо уплотн.стакана форсунки ЯМЗ 534,536(силикон), 5340-1003114с | 12 | 98,15 | 1 177,80 |
| 118 | Кольцо уплотнительное форсунки BOSCH , F 00R J00 222 | 18 | 71,62 | 1 289,16 |
| 119 | Комплект зажигания ВК12В ЯМЗ-534,536 (метан), 53404-3707004 FSC0002.R01 | 1 | 4 591,12 | 4 591,12 |
| 120 | Контроллер ЛИАЗ 5256-60 ТП24.03.1, ТП24.03.1 | 1 | 23 562,00 | 23 562,00 |
| 121 | Контроллер ПАЗ пневмопривода двери 12/24в CAMOZZI, KD31V1 | 1 | 1 664,99 | 1 664,99 |
| 122 | Корзина сцепления дв.534 ЯМЗ ЕВРО-5, 4013-1601090 | 1 | 11 625,00 | 11 625,00 |
| 123 | Коромысло клапана ЯМЗ-7511, 7511-1007144 | 16 | 1 962,87 | 31 405,92 |
| 124 | Кран тормозных сил НЕФАЗ, 77M006 | 1 | 14 881,12 | 14 881,12 |
| 125 | Крестовина кардана рулевого КАВЗ 4235, ПАЗ 4230, 412-2201030 | 2 | 313,88 | 627,76 |
| 126 | Крыльчатка подогревателя жидкостного Thermo E320 Webasto, 11113053A | 1 | 4 676,87 | 4 676,87 |
| 127 | Крышка бака сцепления ПАЗ, 3505112000п | 1 | 25,00 | 25,00 |
| 128 | Крышка маслосливной горловины IVECO, 500301568 | 1 | 575,00 | 575,00 |
| 129 | Крышка маслосливной горловины ЯМЗ-534,536, 5340-1003278-10 | 2 | 730,94 | 1 461,88 |
| 130 | Крышка радиатора, расширительного бака КАМАЗ,ЛИАЗ 5256, 5320-1304010 | 2 | 170,83 | 341,66 |
| 131 | Крышка расширительного бака ПАЗ ВЕКТОР Next, C40R13-1311465 | 2 | 139,12 | 278,24 |

| | | | | |
|-----|--|----|----------|-----------|
| 132 | Механизм разжимной ЛИАЗ 5256 левый, 5256-3501013 | 3 | 5 681,28 | 17 043,84 |
| 133 | Мотор отопителя без крыльчатки ЛИАЗ,ПАЗ, 46M023 | 1 | 2 479,75 | 2 479,75 |
| 134 | Муфта включения вентилятора ПАЗ 4230 вязкостная , 001.002.003 | 1 | 5 158,12 | 5 158,12 |
| 135 | Муфта выжимного Higer 6885Q, 6885Q 6119 6129 | 1 | 6 212,65 | 6 212,65 |
| 136 | Муфта выжимного ПАЗ 320412-05/32054-04, 002067031 | 1 | 5 735,62 | 5 735,62 |
| 137 | Накладка тормозных колодок Higer (больш.)задняя 220x195x14.5), 24V470002005022 | 16 | 650,00 | 10 400,00 |
| 138 | Накладка тормозных колодок Higer задняя узк.180x180x14.5, 35GE102511 | 40 | 713,84 | 28 553,60 |
| 139 | Накладка тормозных колодок ЛИАЗ 5256 (передн.задн.), 5256-3501105-10 | 30 | 275,00 | 8 250,00 |
| 140 | Накладка тормозных колодок ПАЗ 3204 ВЕКТОР, 231-3002110-10 | 64 | 355,30 | 22 739,20 |
| 141 | Накладка тормозных колодок ХУНДАЙ задн.(в шт). 220 мм R-1 толстые, 5834283500 | 8 | 1 222,99 | 9 783,92 |
| 142 | Накладка тормозных колодок ХУНДАЙ задн.(в шт). 220 мм R-2 тонкие, 583428A600 | 8 | 1 222,99 | 9 783,92 |
| 143 | Наконечник поперечной рулевой тяги левый ПАЗ ВЕКТОР НЕКСТ, С40R13-3414057 | 1 | 3 020,83 | 3 020,83 |
| 144 | Наконечник поперечной рулевой тяги правый ПАЗ ВЕКТОР НЕКСТ, С40R13-3414056 | 1 | 3 020,83 | 3 020,83 |
| 145 | Наконечник рулевой продольной тяги ПАЗ ВЕКТОР , С40R13-3414029 | 2 | 1 066,62 | 2 133,24 |
| 146 | Наконечник рулевой тяги MB Sprinter, A9064600348 | 4 | 1 952,00 | 7 808,00 |
| 147 | Наконечник рулевой тяги ЛИАЗ 5293 левый ф38, 6422-3003057-10 | 2 | 3 085,26 | 6 170,52 |
| 148 | Наконечник рулевой тяги ЛИАЗ 5293 правый ф38, 6422-3003056-10 | 2 | 3 250,41 | 6 500,82 |
| 149 | Насос водяной ПАЗ CUMMINS 3.8, 5263374R | 1 | 3 525,00 | 3 525,00 |
| 150 | Насос водяной ПАЗ, HIGER ДВС Cummins , 3960342/LWP0759 | 1 | 4 791,67 | 4 791,67 |
| 151 | Насос водяной ЯМЗ-534,536, LWP125(iwp-1256) | 2 | 4 632,25 | 9 264,50 |
| 152 | Насос водяной ЯМЗ-536, 536.1307010-20 | 4 | 4 716,47 | 18 865,88 |
| 153 | Насос топливный ТН-9-6,8/12 В на Планар 44Д, Сб.3640 | 1 | 3 283,33 | 3 283,33 |
| 154 | Насос циркуляционный доп.d=18 12В, VPM 03780 | 2 | 1 089,38 | 2 178,76 |
| 155 | Насос циркуляционный ЛИАЗ 5256,ИК,МЭРС (к подогрев), 6602.3780.000-02 | 7 | 5 348,81 | 37 441,67 |
| 156 | Натяжитель ремня MB SPRINTER Classic 484-487, A6462000570 (533001710) | 1 | 4 666,67 | 4 666,67 |
| 157 | Натяжитель ремня MB SPRINTER FT44648, 38469(6512001870) | 1 | 7 487,50 | 7 487,50 |
| 158 | Натяжитель ремня MB SPRINTER GATES, T38415/6462000570 | 1 | 5 241,67 | 5 241,67 |
| 159 | Натяжитель ремня ГАЗЕЛЬ дв.Cummins, 4444-5262500 | 1 | 5 700,00 | 5 700,00 |
| 160 | Натяжитель ремня ЛИАЗ 525660, 5340.1308110 | 13 | 5 762,12 | 74 907,56 |
| 161 | Опора подвесного подшипника в сб.ГАЗ-53, 53-02202081-0 | 1 | 952,50 | 952,50 |

| | | | | |
|-----|--|----|------------|------------|
| 162 | Опора рычага переключения передач ПАЗ Cummins, 4234-05-1703111 | 1 | 6 150,00 | 6 150,00 |
| 163 | Оптика с подсветкой галоген. соотражателем ПАЗ, 124.3711200-13 | 1 | 262,50 | 262,50 |
| 164 | Осушитель воздуха ЛИАЗ 5256, LA-8234, LA-6210 | 2 | 6 130,12 | 12 260,24 |
| 165 | Отопитель салона ЛиАЗ 429260, АС1-304.242.2521 | 2 | 13 884,39 | 27 768,78 |
| 166 | Отопитель салона ЛИАЗ 5256, 5256-8101401-01 | 1 | 12 112,50 | 12 112,50 |
| 167 | Отопитель салона ЛиАЗ 6212 OLMO (выход сбоку), ОС7У2240016(8102120520 | 3 | 16 138,50 | 48 415,50 |
| 168 | Отопитель САЛОНА ПАЗ -32054 OLMO ULTIMATE 24V, 8102120520 | 2 | 16 401,64 | 32 803,28 |
| 169 | Отопитель салона ПАЗ 32054 Zenit 24V 49M002, 0909201412 | 5 | 7 065,90 | 35 329,50 |
| 170 | Панель ПАЗ 3205 передняя угловая (левая), 3205-5301135 | 1 | 16 400,00 | 16 400,00 |
| 171 | Пара главная ГАЗ-33081,3306 Z=33/6 z=5.50 (червячная пара на редуктор), 3306-2402165 | 1 | 23 179,17 | 23 179,17 |
| 172 | ПГУ электронное Scania, S2CP10.087A | 1 | 229 666,67 | 229 666,67 |
| 173 | Переключатель 2-х кнопочный откр.- закрыв. дверей, 881.3709 | 3 | 1 344,87 | 4 034,61 |
| 174 | Переключатель аварийной сигнализации ПАЗ, П150-07.25 | 5 | 355,00 | 1 775,00 |
| 175 | Переключатель клавишный главного света(ан.77,3709), 581.3710 | 1 | 225,00 | 225,00 |
| 176 | Переключатель света центральный П-305, П-305 | 1 | 150,00 | 150,00 |
| 177 | Плафон освещ.салона 5256, ПАЗ 4230 24в, 541.3714 | 8 | 914,58 | 7 316,64 |
| 178 | Плафон освещ.салона ЛИАЗ 525660, 24в светодиод., 621.3714-01 | 4 | 1 033,33 | 4 133,32 |
| 179 | Подводка гибкая для воды, 453898 | 1 | 207,68 | 207,68 |
| 180 | Подогреватель жидкостной 30 кВт 24в ЛИАЗ 5256, 141-8106-01 | 1 | 49 809,48 | 49 809,48 |
| 181 | Подушка КПП Scania P/R/4-Series Samra, 040.186 | 2 | 9 945,40 | 19 890,80 |
| 182 | Подушка пневмобаллона ЛИАЗ 429260, 4292-2934014 | 2 | 1 673,00 | 3 346,00 |
| 183 | Подушка пневмобаллона ХУНДАЙ, МЭРС (130x390), 644N | 1 | 915,25 | 915,25 |
| 184 | Подшипник 180018 (608), 180018(6082RS)(608ZZ) | 10 | 57,50 | 575,00 |
| 185 | Подшипник 180203 (6203) на натяжн.ролик ПАЗ, на вен, п86403 | 50 | 82,80 | 4 140,00 |
| 186 | Подшипник 180206 (6206) на вентил.пром.опоры ПАЗ, Л, п8516 | 4 | 283,33 | 1 133,32 |
| 187 | Подшипник 27709 на хвостовик ПАЗ, п181 | 1 | 1 143,75 | 1 143,75 |
| 188 | Подшипник 29910 С17 К 4 опорный повор.кулака КАМАЗ (широкий), 29910С17К4 | 4 | 1 401,57 | 5 606,28 |
| 189 | Подшипник 2DS150302(30x55x23)(30BD40DF2) ролика ХУНДАЙ, 2DS150302 | 6 | 791,67 | 4 750,02 |
| 190 | Подшипник 6305 КПП MAN, MB, DAF, Volvo, Scania 25x62x17 маховика Scania, 021/261 | 1 | 433,33 | 433,33 |
| 191 | Подшипник 7610 /32310 на переднюю ступицу ЛИАЗ, ХУН, ПАЗ, п223 | 1 | 1 736,25 | 1 736,25 |
| 192 | Подшипник 7611 (32311) на переднюю ступицу ПАЗ, п224 | 1 | 613,83 | 613,83 |
| 193 | Подшипник выжимной ПАЗ 4230, 3151000079 | 1 | 4 687,50 | 4 687,50 |
| 194 | Подшипник выжимной ПАЗ Vektor NEXT дв.Cummins, ЯМЗ в сб., 3151-001-200 | 1 | 3 929,17 | 3 929,17 |

| | | | | |
|-----|---|----|----------|----------|
| 195 | Подшипник подвесной кард.вала ИВЕКО, 42561251/270300 | 1 | 2 999,00 | 2 999,00 |
| 196 | Подшипник подвесной кард.вала Мерс Спринтер, A9064101281 | 1 | 3 284,00 | 3 284,00 |
| 197 | Предохранитель плоский 10А, ПП-10 | 50 | 13,80 | 690,00 |
| 198 | Предохранитель плоский 15А, ПП-15 | 50 | 13,80 | 690,00 |
| 199 | Привод замка двери ГАЗЕЛЬ левый, F21R23-3770805-13 | 1 | 3 337,50 | 3 337,50 |
| 200 | Привод замка двери ГАЗЕЛЬ правый, F21R23-3770806-13 | 1 | 3 337,50 | 3 337,50 |
| 201 | Привод стартера AZF4209SG ЯМЗ- 534,536 10 зуб, AZF4209SG | 1 | 1 783,33 | 1 783,33 |
| 202 | Провод зажигания высоковольтный в сб. ЯМЗ-534,536 газовый, FSC0002.R01 | 1 | 4 591,12 | 4 591,12 |
| 203 | Прокладка водяного насоса МАЗ ЯМЗ 534,536, 5340.1307048 | 4 | 167,12 | 668,48 |
| 204 | Прокладка водяной трубы ЯМЗ-534, 53443.1303268 | 2 | 178,29 | 356,58 |
| 205 | Прокладка водяной трубы ЯМЗ-534 719-45-02, 5340.1303324 | 8 | 37,48 | 299,84 |
| 206 | Прокладка выпускного коллектора ЯМЗ 534 №1, 5340.1303268 | 2 | 171,50 | 343,00 |
| 207 | Прокладка ГБЦ двигателя ЯМЗ-536, 536.1003206-10 | 2 | 4 155,02 | 8 310,04 |
| 208 | Прокладка глушителя ГАЗЕЛЬ приемной трубы, 3302- 1203240 | 2 | 71,25 | 142,50 |
| 209 | Прокладка головки блока ИВЕКО, 504093501 | 1 | 3 887,50 | 3 887,50 |
| 210 | Прокладка заслонки отработанных газов ЯМЗ-536, 5340- 1213034 | 10 | 74,56 | 745,60 |
| 211 | Прокладка коллектора впускного ХУНДАЙ, 1.60.4731- 01.029 | 1 | 466,67 | 466,67 |
| 212 | Прокладка коллектора выпускного ЯМЗ-534,536, 5340.1008027 | 16 | 103,89 | 1 662,24 |
| 213 | Прокладка коллектора выпускного Iveco Daily, 504022754 | 1 | 625,00 | 625,00 |
| 214 | Прокладка крышки бака сцепления ПАЗ , 240-1002314п | 1 | 25,00 | 25,00 |
| 215 | Прокладка крышки клапанов Iveco Daily, 504161187 | 1 | 2 229,17 | 2 229,17 |
| 216 | Прокладка крышки клапанов ЯМЗ-534, 5340-1003270 | 15 | 522,86 | 7 842,90 |
| 217 | Прокладка крышки клапанов ЯМЗ-536, 536-1003270 | 5 | 673,22 | 3 366,10 |
| 218 | Прокладка крышки передней ДВС Iveco Daily III, 504380259 | 1 | 1 208,33 | 1 208,33 |
| 219 | Прокладка крышки р/вала Iveco Daily, 5802102115/504059849 | 1 | 350,00 | 350,00 |
| 220 | Прокладка масляного насоса ИВЕКО DAILY, 504334326(504081) | 1 | 466,67 | 466,67 |
| 221 | Прокладка турбокомпрессора ИВЕКО, 4834948(5801764082) | 1 | 200,00 | 200,00 |
| 222 | Пружина тормозных колодок 5256 (пластина), 5256- 3501038 | 10 | 52,02 | 520,20 |
| 223 | Пружина тормозных колодок ПАЗ ВЕКТОР, 16-3502035 | 2 | 66,67 | 133,34 |
| 224 | Пружина энергоаккумулятора МАЗ,КАМАЗ,ЗИЛ,ПАЗ, 100-3519254 | 8 | 70,59 | 564,72 |
| 225 | Р-к компрессора Лиаз 529260 дв ЯМЗ 536 полный, RK.01.156 | 2 | 1 983,08 | 3 966,16 |

| | | | | |
|-----|--|-----|-----------|-----------|
| 226 | Р-к вилки сцепления Scania P/G/R/T/4-series Sampa, 040/598/2 | 1 | 1 279,17 | 1 279,17 |
| 227 | Р-к гидровакуумного усилителя торм.24,ГАЗЕЛЬ, 24-3510027 | 1 | 900,00 | 900,00 |
| 228 | Р-к клапана сброса конденсата ЕЕ-4107 ЛИАЗ 5256, ЕЕ4107(184518) | 2 | 429,17 | 858,34 |
| 229 | Р-к компрессора ЛИАЗ дв.ЯМЗ-536, 536-4595 | 1 | 1 232,59 | 1 232,59 |
| 230 | Р-к осушителя воздуха ЛИАЗ 5256 , 187917/35110050059 | 1 | 1 029,87 | 1 029,87 |
| 231 | Р-к передней ступицы ПАЗ (7607+7610+сальник), PR. 33104-3103800 | 1 | 3 770,83 | 3 770,83 |
| 232 | Р-к пневмораспределителя мех-а откр.двери ПАЗ 4230,5256 №5, 9у4.071.005 Э.Т. | 1 | 2 256,44 | 2 256,44 |
| 233 | Р-к разжимного механизма ЛИАЗ 5256 (большой), 5256-3906022 | 2 | 3 769,50 | 7 539,00 |
| 234 | Р-к разжимного механизма ЛИАЗ 5256 (малый), 5256-3501012-РК | 4 | 4 919,47 | 19 677,88 |
| 235 | Р-к регулятора тормозных сил НЕФАЗ D67RK064A, 4757210010 | 2 | 2 639,14 | 5 278,28 |
| 236 | Р-к рулевого механизма УРАЛ, 375-3405007 | 1 | 6 833,33 | 6 833,33 |
| 237 | Р-к рулевого шарнира 3205,130, 66-3003800 | 5 | 477,75 | 2 388,75 |
| 238 | Р-к ускорительного клапана КАМАЗ,ЛИАЗ 5256, 100-3514000-10У | 2 | 2 402,75 | 4 805,50 |
| 239 | Р-к форсунки (кольцо уплотнит.) ЛиАЗ, F00RJ02177 | 18 | 289,98 | 5 219,64 |
| 240 | Р-к цилиндра ГУР ЦГ- 80 МАЗ, 280-3405040 | 1 | 278,33 | 278,33 |
| 241 | Р-к шкворня HIGERпереднего моста d=42 L=240, 01004517013579 | 1 | 5 791,67 | 5 791,67 |
| 242 | Радиатор отопителя ЛИАЗ 4292 салона, А1-562 | 3 | 9 219,10 | 27 657,30 |
| 243 | Радиатор отработавших газов ЯМЗ-534 ст/об с отверстиями(теплообменник), 53443-1213010-20 | 1 | 31 389,75 | 31 389,75 |
| 244 | Радиатор охладитель ЛИАЗ 5256, 5256.30 -1172010 | 1 | 40 831,57 | 40 831,57 |
| 245 | Разъем электрический (папка-мамка), 45.73739003-04 | 600 | 5,37 | 3 222,00 |
| 246 | Распылитель топливной форсунки ЯМЗ, 0433172153 | 20 | 3 323,34 | 66 466,80 |
| 247 | Регулятор давления с маном. на краскопульт AR-802, AR-802 | 1 | 735,00 | 735,00 |
| 248 | Реле 901.3747(5-ти конт.), 901.3747(751.3747) | 30 | 216,67 | 6 500,10 |
| 249 | Реле 981.3777 5 конт.24В, 981.3777-001 | 5 | 98,87 | 494,35 |
| 250 | Реле генератора ЛИАЗ 529365 (щеткодержатель), RI9509A | 1 | 1 066,67 | 1 066,67 |
| 251 | Реле поворотов ЛИАЗ 5293 24в (модуль)2015Р, 11.37.0915(37.453.2113-20 | 2 | 6 116,67 | 12 233,34 |
| 252 | Реле поворотов ПАЗ 57.3777, 57.3777 | 1 | 268,62 | 268,62 |
| 253 | Реле поворотов РС-951 24 в, РС-951-(718.3777) | 2 | 362,50 | 725,00 |
| 254 | Реле регулятор 22.3702-03 ГАЗ-53, 22.3702-03 | 1 | 283,33 | 283,33 |
| 255 | Реле регулятор КАМАЗ напряжения 24в, 2712.3702 | 1 | 229,17 | 229,17 |
| 256 | Реле стартера втягивающее AZF-4554,4561,4653 ЛИАЗ 5256, 16.670.546 | 1 | 3 792,20 | 3 792,20 |
| 257 | Реле стеклоочистителя Higer (37G13-50001 6-конт.), 37G13-50001 | 1 | 1 020,25 | 1 020,25 |
| 258 | Реле стеклоочистителя ЛИАЗ 5256 (аналог 951.3777)(451-3777), 451-3777 | 1 | 4 041,67 | 4 041,67 |
| 259 | Реле управления стеклоочистителей БУС-01 12В, БУС-01 12В | 1 | 1 666,67 | 1 666,67 |

| | | | | |
|-----|--|------|-----------|-----------|
| 260 | Ремень 1085 x22 Higer (6122), AV22*1085 | 4 | 641,67 | 2 566,68 |
| 261 | Ремень 1350 А, п86477 | 10 | 69,00 | 690,00 |
| 262 | Ремень 1400, 1400 | 10 | 73,60 | 736,00 |
| 263 | Ремень 1425, AVX13x1425 | 20 | 195,50 | 3 910,00 |
| 264 | Ремень 1525x13 А КАРОСА ЛИАЗ 525660, п8148 | 40 | 199,33 | 7 973,20 |
| 265 | Ремень 6РК 1413 генератора ПАЗ 32054,ЛИАЗ 5293, 6РК1413 | 10 | 268,33 | 2 683,30 |
| 266 | Ремень 6РК1370/1371 ПАЗ 32054, 6РК1370 | 5 | 260,67 | 1 303,35 |
| 267 | Ремень безопасности 4-х точечный пассажирский, DC-3401/DS-3401 | 1 | 2 158,33 | 2 158,33 |
| 268 | Рессора передняя ПАЗ 4230, 4230-2902012 | 1 | 15 071,87 | 15 071,87 |
| 269 | Рессора передняя ПАЗ Вектор 4листа, С40R13-2902012-10 | 1 | 23 187,50 | 23 187,50 |
| 270 | Ролик двери боковой сдвижной верхний Мерседес-спринтер, 183399/А9017601047 | 1 | 1 292,23 | 1 292,23 |
| 271 | Ролик сдвижной двери средн.Мерседес-спринтер, 1007651/1007646 | 4 | 1 546,11 | 6 184,44 |
| 272 | Рукав автотракторный d 10, п8073 | 40,8 | 118,18 | 4 821,74 |
| 273 | Рукав автотракторный d 16, п1493 | 20 | 131,87 | 2 637,40 |
| 274 | Рукав автотракторный d 18, п7516 | 39,9 | 186,77 | 7 452,12 |
| 275 | Рукав автотракторный d 25, п7596 | 37,3 | 213,13 | 7 949,75 |
| 276 | Рукав автотракторный d 38, п86230 | 30,6 | 343,25 | 10 503,45 |
| 277 | Рукав автотракторный d 8, п86153 | 10 | 79,73 | 797,30 |
| 278 | Рукав кислород., п9955 | 20 | 85,00 | 1 700,00 |
| 279 | Рулевой механизм ПАЗ 3205(с распредел.) ГУР, 64229-3400010-60 | 1 | 14 208,33 | 14 208,33 |
| 280 | Ручка багажника ХУНДАЙ Universe (хром), 77810-8D020 | 1 | 3 382,59 | 3 382,59 |
| 281 | Ручка двери MB Sprinter сдвижной внутрен., А9017601461 | 1 | 1 192,83 | 1 192,83 |
| 282 | Рычаг регулиров.заднего ktdsq Higer KLQ6885.3928, 35KS351501 | 2 | 7 903,32 | 15 806,64 |
| 283 | Рычаг регулировочный НЕФАЗ Hottecke задний левый, НТВА855 | 1 | 4 220,12 | 4 220,12 |
| 284 | Рычаг регулировочный ПАЗ 4230 пер.прав., РТ-40-09 | 1 | 4 083,33 | 4 083,33 |
| 285 | Рычаг стеклоочистителя левый ПАЗ ВЕКТОР, А-11-80,00 | 1 | 1 695,83 | 1 695,83 |
| 286 | Рычаг стеклоочистителя ПАЗ 32054, А20-70.02.200.000 | 2 | 6 600,32 | 13 200,64 |
| 287 | Рычаг стеклоочистителя ПАЗ Вектор Next левый, А 12-90.08.350 | 1 | 3 016,86 | 3 016,86 |
| 288 | Рычаг стеклоочистителя ПАЗ Вектор Next правый, А 12-90.08.300 | 1 | 3 016,86 | 3 016,86 |
| 289 | Рычаг стеклоочистителя ХАЙГЕР левый,правый, 37AS2-28501/28504 | 3 | 2 056,39 | 6 169,17 |
| 290 | Сайленблок ХУНДАЙ (реакт.штанги з/подв.2-х строн., 555548D000 | 2 | 2 435,99 | 4 871,98 |
| 291 | Сальник 130x154x12/15 передней ступицы КАМАЗ, 864135-02 | 5 | 161,00 | 805,00 |
| 292 | Сальник 140x170x15 бортовой ЛИАЗ-677,ЛАЗ, ИК двухб, ИК-882000 | 5 | 130,33 | 651,65 |
| 293 | Сальник 142x168x16 задней ступицы КАМАЗ,ЗИЛ, 65115-3104017 | 5 | 149,50 | 747,50 |
| 294 | Сальник 19,5x35, 63-4207115 | 1 | 875,00 | 875,00 |

| | | | | |
|-----|---|----|-----------|-----------|
| 295 | Сальник 55x82x10x15,5 хвостовика ГАЗ-53, 51-2402052 | 2 | 45,68 | 91,36 |
| 296 | Сальник 65x113x9 хвостовика ПАЗ, 65x113x9 | 1 | 2 443,00 | 2 443,00 |
| 297 | Сальник к/вала 50x70x11 IVEKO передний, 504056152 | 2 | 1 252,08 | 2 504,16 |
| 298 | Сальник хвостовика 65x113x9 редуктора зад.ВЕКТОР, QD53352T00180 | 2 | 2 780,98 | 5 561,96 |
| 299 | Свеча NGK C7HSA, 210224 | 1 | 600,00 | 600,00 |
| 300 | Свеча зажигания ПАЗ (метан), 53404.3707015-10 | 8 | 2 016,95 | 16 135,60 |
| 301 | Сигнал заднего хода (Зуммер), 27122023 | 10 | 493,50 | 4 935,00 |
| 302 | Сопло №6 d 9.5 мм, 0610181603 | 5 | 66,50 | 332,50 |
| 303 | Сопло для плазмореза ф1.0 CS 50, IVU0033-10 | 5 | 114,00 | 570,00 |
| 304 | Стакан свечи зажигания (газовые), 5340-1003112-12 | 4 | 1 210,62 | 4 842,48 |
| 305 | Стакан форсунки ЯМЗ-536, 5340-1003112 | 12 | 897,66 | 10 771,92 |
| 306 | Стартер ЛиАЗ 525660 IMS 102348, IMS 102348 | 1 | 16 318,08 | 16 318,08 |
| 307 | Стартер ЯМЗ-236HE (11 зуб. m-4,75), 2501.3708-01-40 | 1 | 25 433,33 | 25 433,33 |
| 308 | Стекло зад.двери МВ SPRINTER 5D лев.(788*775), 5427BCLVLU | 1 | 4 225,00 | 4 225,00 |
| 309 | Стекло ПАЗ 3205 лобовое правое (1265x1150), 5206010-3204 | 1 | 10 075,00 | 10 075,00 |
| 310 | Стекло передней двери верхнее Higer 6928, 61RG4-03020 | 1 | 20 874,50 | 20 874,50 |
| 311 | Стеклоочиститель ПАЗ-3205,4230 правый, СЛ-5205010(14.5215100-10) | 1 | 2 907,52 | 2 907,52 |
| 312 | Стремянка передней рессоры ПАЗ, 652-2902408 | 2 | 429,42 | 858,84 |
| 313 | Ступица колеса МБ Спринтер зад, А9063560401 | 1 | 28 523,52 | 28 523,52 |
| 314 | Ступица колеса ПАЗ Вектор НЕКСТ перед, С40R13-3103012 | 1 | 10 537,50 | 10 537,50 |
| 315 | Сцепление в сб. Scania P/G/R/Tseries D=430, 700371 | 1 | 82 254,17 | 82 254,17 |
| 316 | Сцепление в сб. IVEKO, 3550С15 | 1 | 14 008,33 | 14 008,33 |
| 317 | Сцепление в сб.ПАЗ ВЕКТОР (корзина,диск), PR.С40R13-1601000 | 1 | 16 880,52 | 16 880,52 |
| 318 | Тарелка опорная для шлифмашин 150мм, РО-150-8-48 | 3 | 758,00 | 2 274,00 |
| 319 | Теплообменник ЛиАЗ 5256 Элтра (к подогревателю) , 141-8106.100-20 | 1 | 23 482,37 | 23 482,37 |
| 320 | Термостат КАВЗ 4235 дв.Cummins ISF 2.8L (5292708), 4929642-001, С4930315 | 2 | 1 041,67 | 2 083,34 |
| 321 | Термостат ЛИАЗ 5256 82гр. (534,536), 8.8831 | 2 | 1 123,25 | 2 246,50 |
| 322 | Термостат ЛИАЗ 5256,КАМАЗ, ТС-117-1306100-05 | 9 | 466,58 | 4 199,22 |
| 323 | Термостат ТС-108-130610 Газ 53,66,3307 80С, ТС-108-130610 | 2 | 1 166,67 | 2 333,34 |
| 324 | Транслятор ПАЗ-4230,КАВЗ-4235,ЛИАЗ,НЕФАЗ, ТДК-1703130(212891-10) | 1 | 18 881,48 | 18 881,48 |
| 325 | Трос ручного тормоза МВ Sprinter Classic левый , А 904 420 01 85 | 1 | 1 331,00 | 1 331,00 |
| 326 | Трос ручного тормоза МВ Sprinter Classic прав, А 904 420 02 85 | 1 | 3 617,00 | 3 617,00 |
| 327 | Трубка маслоприемная ГАЗ-3307/3308 ГАЗон NEXT редуктора зад.моста, 3309-2402086 | 1 | 74,55 | 74,55 |
| 328 | Трубка ПВХ ф8 (п/м) тормоз. хлорвинил, D=8 | 10 | 97,50 | 975,00 |
| 329 | Турбокомпрессор ЯМЗ 534, ЛиАЗ 429260 (с ремонта), 53403.1118010-ремонт | 1 | 17 200,00 | 17 200,00 |
| 330 | Удлинитель вентиля колеса металлический L-180мм прямой ТЕСХ, 6093/АТ10015 | 50 | 259,82 | 12 991,00 |

| | | | | |
|-----|--|----|-----------|-----------|
| 331 | Указатель уровня масла (щуп) ЯМЗ-534,536, 536-1009047 | 1 | 1 748,03 | 1 748,03 |
| 332 | Уплотнитель 3205 бокового стекла, 3205-5403080 | 1 | 395,83 | 395,83 |
| 333 | Ускоритель цепи IVECO Daily , 5802122595 | 1 | 3 128,33 | 3 128,33 |
| 334 | Фара MB Sprinter правая, A9068200261 | 1 | 28 339,62 | 28 339,62 |
| 335 | Фара ближнего света ЛиАЗ нов.образца 4234-05 ;(Хайгер), 1BL247042-017 | 3 | 5 820,01 | 17 460,03 |
| 336 | Фара прав/лев ИВЕКО ближ./дальнего света D=90, 1AL 009998-001/280393130 | 1 | 16 853,67 | 16 853,67 |
| 337 | Фильтр воздушный Doosan SD-200, 400401-00030 | 1 | 4 314,06 | 4 314,06 |
| 338 | Фильтр воздушный IVECO , AF5801317097 | 1 | 2 949,00 | 2 949,00 |
| 339 | Фильтр воздушный а/п тойота, 17743-23600-71 | 1 | 1 400,00 | 1 400,00 |
| 340 | Фильтр воздушный ЛИАЗ ДВС ЯМЗ 525660,НЕФАЗ ЕКО-01.284, MANNC25710 3, А-563 | 2 | 1 772,64 | 3 545,28 |
| 341 | Фильтр воздушный ЛИАЗ 429260, C23632/1(ЕКО-01.653) | 1 | 1 855,00 | 1 855,00 |
| 342 | Фильтр газовый высокого давления YUTONG ZK6116HG, 1143-00011 | 10 | 1 328,79 | 13 287,90 |
| 343 | Фильтр газовый низкого давления YUTONG ZK6116HG, 1143-00092 | 10 | 2 387,30 | 23 873,00 |
| 344 | Фильтр газовый низкого давления YUTONG ZK6116HG, 1143-00119 | 1 | 788,37 | 788,37 |
| 345 | Фильтр ГБО ЯМЗ-53444.10 высокого давления топлива, 53404.441153 | 2 | 1 875,46 | 3 750,92 |
| 346 | Фильтр ГБО ЯМЗ-53444.10 низкого давления топлива, 53444.4411038 | 2 | 3 252,05 | 6 504,10 |
| 347 | Фильтр масляный ХАЙГЕР,ПАЗ CUMMINS MANN (аналог LF9009), WP12121 | 1 | 743,75 | 743,75 |
| 348 | Фильтр масляный YUTONG ZK6116HG, 1012-02969 | 12 | 1 611,30 | 19 335,60 |
| 349 | Фильтр масляный ДВС а/п тойота (5299223), 15601-76009-71 | 1 | 1 041,67 | 1 041,67 |
| 350 | Фильтр масляный Мерседес спринтер (OE6774) элемент , A6511800109 | 8 | 975,65 | 7 805,20 |
| 351 | Фильтр масляный НефАЗ-5299. КАВЗ-4235-4238-02 (LF-16015)(550520), LF-16015(| 10 | 485,80 | 4 858,00 |
| 352 | Фильтр масляный ПАЗ Vector Next(короткий) оранж., ЕКО-02.70 | 2 | 788,38 | 1 576,76 |
| 353 | Фильтр масляный ПАЗ Вектор, LF16352 | 3 | 800,62 | 2 401,86 |
| 354 | Фильтр масляный ПАЗ-32054-04 W11 102(5340/1012075)LF 3477(P553191)(701.02.012), W11102(LF3477) | 7 | 1 066,98 | 7 468,86 |
| 355 | Фильтр масляный ХУНДАЙ KIA D6C 2014-26320-84300, 26320-84300 | 1 | 7 253,00 | 7 253,00 |
| 356 | Фильтр осушителя воздуха КАРОСА,ИК,ХУНДАЙ,МБ,ПАЗ,5, 4324102227 | 25 | 1 949,42 | 48 735,50 |
| 357 | Фильтр топливный Doosan SD-200, 400403-00056 | 1 | 2 962,19 | 2 962,19 |
| 358 | Фильтр топливный FS36253 Fleetquard HIGER, FS36253 | 2 | 1 576,75 | 3 153,50 |
| 359 | Фильтр топливный а/п тойота (5299224), 23390-76001-71 | 1 | 1 183,33 | 1 183,33 |
| 360 | Фильтр топливный газовой магистрали YUTONG ZK6116HG, 1141-04117 | 17 | 1 497,12 | 25 451,04 |
| 361 | Фильтр топливный ЛИАЗ 5256,НЕФАЗ-5299 грубой очист, PL-270х-Н | 10 | 1 412,79 | 14 127,90 |

| | | | | |
|-----|---|-----|-----------|-----------|
| 362 | Фильтр топливный ЛиАЗ 525660 (FG 1066),(ST 6078) (P550004)(FF5272), 536-1117075(WDK940FF5470 | 49 | 606,28 | 29 707,72 |
| 363 | Фильтр топливный сепаратора HIGER KLQ6122B без чашки, FS36230(5300516,FS19816) | 3 | 2 513,00 | 7 539,00 |
| 364 | Фильтр топливный ХУНДАЙ 110xM22-200 (710-714, 700), 31945-844 | 5 | 1 401,40 | 7 007,00 |
| 365 | фитинг 12 мм тройной метал с зажим гайкой, 458/8938603740 | 6 | 401,39 | 2 408,34 |
| 366 | Фитинг открывания двери угл.повтор ЛИАЗ, S65206-1/8 | 2 | 116,38 | 232,76 |
| 367 | Фитинг переходной мет.М10 угловой ф.6, 95026М10x1 | 1 | 746,25 | 746,25 |
| 368 | Фонарь бок. контур (хрусталик) Лиаз 4292, ГФЗ.1 LED | 1 | 700,00 | 700,00 |
| 369 | Фонарь габаритный задний круглый красный ЛИАЗ 525653, 541-3731 | 2 | 445,84 | 891,68 |
| 370 | Фонарь освещения номерн.знака ЛИАЗ 5256 24в, 12.3717 | 17 | 157,41 | 2 675,97 |
| 371 | Фонарь ПАЗ 4230 передний левый (оранж.), 74.3711170 | 1 | 1 157,49 | 1 157,49 |
| 372 | Фонарь стоп-сигнала Ивеко D-112 мм (прозрачное стекло) , 2SB 009 262-041 | 1 | 4 095,37 | 4 095,37 |
| 373 | Форсунка стеклоомывателя ЛИАЗ 6212 , A11-80.00.140.000 | 4 | 966,67 | 3 866,68 |
| 374 | Форсунка ЯМЗ-534,536 ЕВРО-4 с ремонта, 5340- 1112010.1(0445120178 | 1 | 500,00 | 500,00 |
| 375 | Цепь ГРМ IVECO Daily к-т №2, 5801628694/5802009617) | 1 | 18 587,50 | 18 587,50 |
| 376 | Цепь ГРМ IVECO Daily короткая к-т(2зв.+2 усн.), 504294672/5802009660 | 1 | 13 665,83 | 13 665,83 |
| 377 | Цилиндр сцепления главный ГАЗЕЛЬ,ПАЗ 32053, 4301- 1602290 | 2 | 1 153,56 | 2 307,12 |
| 378 | Цилиндр тормоза рабочий ПАЗ задний ф38, 3205-3502040 | 2 | 1 140,00 | 2 280,00 |
| 379 | Шайба плоская 10, п3141 | 20 | 8,33 | 166,60 |
| 380 | Шайба плоская 6, 202018 | 200 | 1,10 | 220,00 |
| 381 | Шестерня к подогревателю жидкостному ЛИАЗ 5256, 14.8106.323 | 2 | 770,84 | 1 541,68 |
| 382 | Шкворень ЛиАЗ 5256 (маленький), 5256-3001019-10 | 1 | 3 663,62 | 3 663,62 |
| 383 | Шланг вентиляции картера ДВС , 4062 | 2 | 97,50 | 195,00 |
| 384 | Шланг высокого давления ЛиАЗ , 529260-3506352 | 2 | 2 977,63 | 5 955,26 |
| 385 | Шланг патрубков система охладж.16x25x100 силикон, 16902 | 14 | 105,41 | 1 475,74 |
| 386 | Шланг патрубков угловой ф16 силикон, 16250 | 24 | 145,07 | 3 481,68 |
| 387 | Шланг патрубков угловой ф18 силикон, 18150150 | 10 | 148,76 | 1 487,60 |
| 388 | Шланг патрубков угловой ф25 силикон, 4202-8101387 | 70 | 221,95 | 15 536,50 |
| 389 | Шланг патрубков угловой ф28 силикон, 4202-81013877 | 10 | 237,67 | 2 376,70 |
| 390 | Шланг патрубков угловой ф32 силикон, я9000347 | 16 | 298,15 | 4 770,40 |
| 391 | Шланг патрубков угловой ф38 силикон, 4202-8101385 | 49 | 315,88 | 15 478,12 |
| 392 | Шланг патрубков угловой ф40 силикон, 53-1303010 | 9 | 321,40 | 2 892,60 |
| 393 | Шланг патрубков угловой ф45 силикон, 45x45-135 | 5 | 368,00 | 1 840,00 |
| 394 | Шланг патрубков угловой ф50 силикон, 525625-1303123 | 18 | 409,07 | 7 363,26 |
| 395 | Шланг патрубков угловой ф55 силикон, ф55 | 14 | 420,09 | 5 881,26 |
| 396 | Шланг патрубков угловой ф60 силикон, 5256-1303123 | 12 | 445,24 | 5 342,88 |

| | | | | |
|-----|--|-----|----------|-----------|
| 397 | Шланг ПГУ L=927мм, 5557-1602590 | 1 | 291,67 | 291,67 |
| 398 | Шланг ПГУ сцепления КамАЗ, 5320-1602590 | 1 | 1 008,33 | 1 008,33 |
| 399 | Шланг тормозной HIGER передний, 35L02-06040 (35C03-06075) | 10 | 500,00 | 5 000,00 |
| 400 | Шланг тормозной ПАЗ 4230 задн.длинный, 32053-3552250-20 | 119 | 302,97 | 36 053,43 |
| 401 | Шланг тормозной ПАЗ 4230 задн.короткий, 32053-3552250-1 | 54 | 257,58 | 13 909,32 |
| 402 | Шланг тормозной ПАЗ 4230 передн.короткий, 32053-3552248-20 | 20 | 279,17 | 5 583,40 |
| 403 | Шланг тормозной ХУНДАЙ (передн.) Universe M18x1.5 сфер., 58882-7M601 | 1 | 2 489,37 | 2 489,37 |
| 404 | Шплинт гайки ступицы пер.ЛИАЗ 8x90, 258102 | 133 | 49,06 | 6 524,98 |
| 405 | Шплинт рулевого 6.3 x 60, 258086-П | 25 | 3,67 | 91,75 |
| 406 | Шплинт рулевого 6.3 x 90, 046.167-00А | 60 | 3,75 | 225,00 |
| 407 | Штуцер -угловой ф12(фитинг) п/этиленов. труб, 4314916 | 20 | 29,13 | 582,60 |
| 408 | Штуцер -угловой ф8(фитинг) п/этиленов. труб, 4314912 | 20 | 26,07 | 521,40 |
| 409 | Штуцер быстросъем.1/4"внешн., я9000302 | 1 | 86,25 | 86,25 |
| 410 | Штуцер ф10 (фитинг) п/этиленов. труб, я9474 | 20 | 24,53 | 490,60 |
| 411 | Штуцер ф12 (фитинг) п/этиленов. труб, я9234 | 20 | 29,13 | 582,60 |
| 412 | Штуцер ф8 (фитинг) п/этиленов. труб, я9475 | 20 | 19,17 | 383,40 |
| 413 | Щетка генератора 6x8x19 12/24 V, АНН0344MG | 4 | 156,25 | 625,00 |
| 414 | Щетка стеклоочистителя (правая,левая), 1352062 | 2 | 900,00 | 1 800,00 |
| 415 | Щетка стеклоочистителя АВРОРА (80мм),ЛИАЗ 5256, 5256-5205900 | 20 | 581,67 | 11 633,40 |
| 416 | Щетка стеклоочистителя ЛиАЗ,НЕФАЗ L=1000, 256-5205900 | 3 | 571,67 | 1 715,01 |
| 417 | Эл.моторчик отопителя (3-х ступенчатый) ЛИАЗ 46M012, 006-B39-22 24v | 1 | 2 479,75 | 2 479,75 |
| 418 | Эл.моторчик отопителя МЭ-237 24в, МЭ-237-211.3780 | 20 | 1 032,33 | 20 646,60 |
| 419 | Эл.моторчик отопителя МЭ-255 24в КАМАЗ,ПАЗ,ЗИЛ, МЕ255-05Р | 15 | 887,26 | 13 308,90 |
| 420 | Эл.моторчик отопителя ПАЗ 32054 24В в сб. с крыльчаткой, 6402012Е | 2 | 4 000,00 | 8 000,00 |
| 421 | Эл.моторчик отопителя салона ХУНДАЙ с 2-мя крыльча, 97201--8А | 1 | 5 350,00 | 5 350,00 |
| 422 | Электродвигатель отопителя с крыльчатками 12в,24в, (681.3780) 6625 | 1 | 1 655,05 | 1 655,05 |